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با حضور معاون اجرایی رئیس جمهوری
نشان عالی مسئولیت اجتماعی به 

سازمان بنادر و دریانوردی اهدا شد

رشت- در چهارمین دوره جشنواره روابط عمومی 
و مسئولیت اجتماعی و با حضور معاون اجرایی 
رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری، 
سازمان  به  اجتماعی  مسئولیت  عالی  نشان 
روابط  گزارش  به  شد.  اهدا  بنادرودریانوردی 
عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، 
محمدعلی اصل سعیدی پور، مدیریت ارتباطات و 
امور بین الملل این سازمان، نشان عالی مسئولیت 
اجتماعی را دریافت کرد.  در این جشنواره که 
شرکت ها و سازمان های برتر در حوزه مسئولیت 
اقدامات  از  شدند،  معرفی  و  انتخاب  اجتماعی 
در  دریانوردی  و  بنادر  سازمان  فعالیت های  و 
پیشبرد مسئولیت اجتماعی تمجید شد. هوشمند 
سفیدی، دبیر جشنواره روابط عمومی و مسئولیت 
ارزیابی  در  اعلام کرد:  این مراسم  در  اجتماعی 
عملکرد ارتباط محور سازمان ها ور حوزه مسئولیت 
اجتماعی، ۱۴ شاخص مؤثر مورد ارزیابی گرفته 
است. بر اساس این گزارش، نشان عالی سازمان 
بنادر و دریانوردی در حوزه مسئولیت اجتماعی 
بر اساس مولفه هایی چون بستر سازی فرهنگی 
سازمان،  در  اجتماعی  مسئولیت  پیشبرد  برای 
ذی نفعان،  با  شایسته  ارتباط  و  شناسایی 
به  توجه  اجتماعی،  گزارشگری  و  پاسخگویی 
استفاده  اجتماعی،  امسئولیت  امر  و  خلاقیت 
از ظرفیت های ارتباطی برای پیشبرد مسئولیت 
اجتماعی زیست محیطی و بررسی رضایتمندی 
ذی نفعان، انتخاب شده است. بنا بر این گزارش، 
محمد قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور، 
در این مراسم، با بیان این که  رضایت مردم در 
همه امور اولویت دولت وفاق ملی است، تاکید 
کرد: صداقت، عدالت محوری و گسترش الگوهای 
باید دغدغه های اصلی  بامردم  ارتباط  و  سازنده 
رئیس  اجرایی  معاون  باشد.  ها  عمومی  روابط 
باید  روابط عمومی ها  کرد:  نشان  خاطر  جمهور 
سطح دانش سازمان های متبوع خود را در حوزه 
مسئولیت اجتماعی ارتقا دهند. وی افزود: پیوند 
از  برآمده  عمومی  روابط  و  اجتماعی  مسئولیت 
ذهنیت اجتماعی است و دولت به معنی عام باید 
دراستای نهادینه سازی مسئولیت اجتماعی عمل 
کند و در ارتقای سرمایه اجتماعی مؤثر باشد. قائم 
پناه خاطر نشان کرد: مسئولیت اجتماعی عملکرد 
اخلاقی یک سازمان و یک شرکت در قبال جامعه 
است و یک شاخص مهم محسوب می شود که 
البته در دولت چهاردهم نیز بسیار حائز اهمیت 
است. شایان ذکر است، چهارمین دوره جشنواره 
روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی، با حضور 
۱۰۰ شرکت و سازمان فعال در حوزه مسئولیت 
سیما  و  صدا  همایش های  مرکز  در  اجتماعی، 
برگزار شد و برگزیدگان این جشنواره در سه سطح 
حامیان جشنواره، سفیران مسئولیت اجتماعی و 
فعالان سطح عالی در حوزه مسئولیت اجتماعی 

انتخاب و معرفی شدند.

نصب سیستم های گرمایشی و نکات 
ایمنی در مورد دودکش ها در فصل 

سرما ضروری است
استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر  طالبی   علی 
گلستان با اشاره به پیش بینی هواشناسی مبنی 
بر کاهش قابل ملاحظه دمای استان گلستان 
گازسوز  وسایل  از  استفاده  و  آتی  روز های  در 
گرمایشی، خبرداد : استفاده از وسایل گرمایشی 
استاندارد کنترل و انسداد منافذ مسیر دودکش، 
قبل از راه اندازی وسایل گرمایشی ، بهترین راه 
پیشگیری از بروز حوادث است و باید مردم استان 
موارد ایمنی را مد نظر قرار بدهند. وی  همچنین 
اظهار کرد :دقت و توجه به داغ بودن دودکش، 
دودکش  مناسب  کارکرد  برای  آزمایش  بهترین 
 H به شمار می رود و داشتن کلاهک مخصوص
شکل دودکش در پشت بام ها برای جلوگیری از 
عدم بروز خاموشی بخاری و به دنبال آن انتشار 
گاز CO اهمیت بالایی دارد و استفاده از شلنگ 
استاندارد و محکم کردن آن با بست مناسب،  
کاملا ضروری است. وی با اشاره به اینکه رنگ 
مطلوب شعله گاز آبی است، افزود: چنانچه رنگ 
شعله قرمز، زرد یا نارنجی باشد، نشانگر نقص در 
سوخت رسانی و کمبود اکسیژن در محیط است 

که به سرعت باید بررسی شود.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:
تمامی دکل های حفاری به تجهیزات 

ورزشی مجهز می شوند

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی 
ورزش  تعمیم  هدف  با  گفت:  ایران  حفاری 
به مناطق عملیاتی، تمامی دکل های حفاری 
به  دریا  و  خشکی  های  موقعیت  در  شرکت 
شود.  می  مجهز  ورزشی  امکانات  و  تجهیزات 
حمید رضا گلپایگانی در دیدار و نشست صمیمی 
با ورزشکاران و دست اندرکاران باشگاه فرهنگی 
گرامیداشت  مناسبت  به  که  شرکت  ورزشی 
هفته تربیت بدنی برگزار شد،  اهتمام به ورزش 
همگانی و قهرمانی و پرورش ورزشکاران مستعد 
را از اولویت های شرکت دانست و افزود: توجه 
به امر ورزش موجب سلامت و نشاط کارکنان و 
خانواده های آنان گردیده و در افزایش  راندمان 
کار و بهره وری سازمان بسیار تاثیر گذار خواهد 
بود.  وی اظهار کرد: شرکت ملی حفاری ایران به 
عنوان شرکت پیشران همسو با وظایف سازمانی 
و ایفای نقش محوری در تولید نفت و گاز در 
کشور، ضمن بازسازی و مرمت به موقع امکانات 
ورزشی موجود، توسعه فضا و تامین تجهیزات لازم 
را در رأس برنامه های تدوین شده دنبال می کند 
و در همین ارتباط  به زودی شاهد آغاز عملیات 
اجرایی سالن چند منظوره ورزشی در مجموعه 
شماره - ۶ شرکت خواهیم بود و اعتبار مورد نیاز 
برای ایجاد و راه اندازی سالن بدن سازی بانوان 
نیز تامین می شود.  گلپایگانی در این نشست 
که شماری از مدیران و مسئولان، مدیر باشگاه 
پایگاه  فرمانده  حفاری،  ملی  ورزشی  فرهنگی 
شرکت  عمومی  روابط  رئیس  بسیج،  مقاومت 
،مسئول فرهنگی باشگاه، پیشکسوتان، مربیان، 
سرپرستان و مدال آوران شرکت در مسابقات 
داخلی حضور داشتند،استاندارد سازی فضاهای 
ورزشی از نظر ایمنی، تجهیزات روز آمد ، سامانه 
های سرمایشی و گرمایشی و توجه به بهداشت 
محیط را یادآور و حضور پزشکیار در سالن ها و 
فضاهای تمرینات ورزشی و فوریت های پزشکی 
به هنگام مسابقات را مورد تاکید قرار داد.  سید 
سالار محمد نیا مدیر باشگاه فرهنگی ورزشی و 
رئیس تربیت بدنی و امور ورزش شرکت در این 
نشست، گزارشی  از وضعیت و امکانات موجود 
ورزشی، اقدامات به عمل آمده در راستای توسعه 
و تعمیم ورزش همگانی و قهرمانی برای کارکنان 
شرکت اعم از آقایان و بانوان و فرزندان آنان و 
حضور تیم های ورزشی در لیگ های داخلی و 
مسابقات سراسری وزارت نفت  ارائه داد و در 
بیان  به  ار مربیان و ورزشکاران  ادامه تعدادی 
تقویت  جهت  در  خود  پیشنهادات  و  نظرات 
تیم های ورزشی و حضور فعال در رقابت  ها و 

میادین ورزشی پرداختند.

همایش فرهنگی، آموزشی و 
ورزشی خانوادگی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه 

گلستان برگزار شد
با  یعقوبی-همزمان  سادات  گرگان-فیروزه 
افزایش  با هدف  بدنی و ورزش،  تربیت  هفته 
انگیزه و بالا بردن سطح رضایتمندی کارکنان و 
خانواده هایشان، همایش بزرگ یک روزه فرهنگی 
، آموزشی و ورزشی برای کارکنان و خانواده های 
آنها در اردوگاه نشاط واقع در جنگل توسکاستان 

گرگان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
این  در  گلستان،  منطقه  نفتی  فرآورده های 
توسط  شاد  موزیکال  نمایش  اجرای  همایش 
کودکان  فکری  پرورش  کانون  سیار  کامیونت 
و نوجوانان با موضوع آشنایی با فرهنگ بهینه 
فرزندان  برای  نفتی  فرآورده های  سازی مصرف 
کارکنان در رده های سنی مختلف و هم چنین 
دارت،  تیراندازی،  قبیل:  از  ورزشی  مسابقات 
فوتبال، والیبال و بازیهای بومی و محلی برای 
همکاران و همسران آنها برگزار گردید که خانواده 
ها در محیطی سرشار از نشاط و شادی در برنامه 

ها و مسابقات شرکت نمودند .
در پایان نیز به برندگان و منتخبین مسابقات 
یاد  رسم  به  هدایای  شده  برگزار  کارگاههای  و 
همایش  این  در  است  اهداگردید.گفتنی  بود 
که با استقبال چشمگیر و بی نظیر خانواده ها 
همراه بود بیش از سیصد نفر از همکاران بهمراه 

خانواده هایشان حضور داشتند.

املاک  کل  مدیر  باقرزاده  مجتبی  حضور  با 
اوقاف  سازمان  موقوفات  ثبتی  امور  و  مستغلات 
ادارات  روسای  و  کل  مدیران  کشور،  امورخیریه  و 
شهرستان های اوقاف و امورخیریه و ثبت و اسنادو 
ثبتی  کارگروه مشترک  بوشهرجلسه  استان  املاک 
در سالن جلسات مجموعه فرهنگیان شهر بوشهربا 
صدور  حوزه  در   ۱۴۰۳ عملکردسال  بررسی  هدف 
ای  دفترچه  اسناد  تعویض  و  کاداستری  اسناد 

موقوفات و اماکن متبرکه برگزارشد.
و  اوقاف  مدیرکل  پور  اسماعیل  الاسلام  حجت 
امور خیریه استان بوشهر گفت: به طور کلی تثبیت 
از  صیانت  برای  ابزار  بهترین  قطعاً  سند  و صدور 
اسناد  صدور  و  مالکیت  تثبیت  است،  موقوفات 
موقوفات علاوه بر هویت دار کردن آن ها و عملی 
از سوء  شدن نیت اصلی واقفین سبب جلوگیری 

استفاده های احتمالی از آنها نیز می شود.
وی از تلاش و زحمات و اهتمام ویژه مجموعه ثبت 
و اسناد و املاک استان در صیانت از حقوق موقوفات 

و صدور اسنادمالکیت صمیمانه تشکر نمود .
در ادامه محمدرضا بزرگمهرمدیر کل ثبت و اسناد 
و املاک استان با بیان اینکه املاک وقفی تاثیر زیادی 
در توسعه و سازندگی دارد افزود: سازمان اوقاف و 
امورخیریه به عنوان امین موقوفات تعیین گردیده و 
جهت عملی شدن نیت اصلی واقفین وجلوگیری از 
سوء استفاده های احتمالی از آنها صدور سند مالکیت 

تک برگ موقوفات، ضروریست.
بزرگمهر خاطرنشان کرد ؛ طی یک سال گذشته 
صدور اسناد مالکیت موقوفات با حساسیت خاصی 
پرونده  تعداد25۰۰  راستا،  این  در  که  صادرشده 
مطالعه شده است. وی اظهار داشت؛با تلاش شبانه 
روزی و همت مجموعه ثبت و اسناد استان، تعداد 
یک هزار قطعه زمین موقوفه به مساحت ۱89۰ هکتار 

جانمایی در سامانه کاداستر ثبت شده است .
مدیر کل ثبت و اسناد و املاک استان گفت: با 
از 5۰  تلاش مجموعه ثبت شهرستان بوشهر بعد 
سال، امسال، سند تک برگ موقوفات واقع در پایگاه 
هوایی به مساحت ۱۳ هکتار صادر گردید و تعاد 52 
سند مالکیت موقوفات واقع در اداره بندردرمرحله 

نهایی صدور سند مالکیت تک برگ هستند.

املاک  کل  مدیر  زاده  باقر  مجتبی  ادامه  در 
اوقاف و  امور ثبتی موقوفات سازمان  مستغلات و 
زحمات  و  تلاش  از  تشکر  کشورضمن  امورخیریه 
مجموعه ثبت اسناد و املاک استان از پیگیری های 

مدیر کل و روسای ادارات اوقاف تقدیر نمودند.
وی با بیان اینکه اجر و ثواب تثبیت موقوفات کمتر 
از وقف کردن نیست اظهار داشت: با توجه به شرایط 
آب و هوایی استان که اکثر ماههای سال هوای گرم 

و طاقت فرسات، اقدامات ثبت اسناد و املاک استان 
فراتراز وظایف بوده و ستودنیست.

مدیر کل املاک مستغلات و امور ثبتی موقوفات 
سازمان اوقاف و امورخیریه کشور وقف را پشتوانه 
و  دانست  جامعه  نیازهای  رفع  جهت  در  مردمی 
آیندگان  با  زندگی  و  بوده  همیشگی  وقف  افزود: 
است، در واقع زیباترین تجلی ایثار و ماندگارترین 

صدقه جاریه از مردم برای مردم است.

به  دستگاه  دو  ادارات  روسای  کارگروه  این  در 
بیان مشکلات وموانع صدور اسناد مالکیت برخی 
نمودند. گفتگو  نظرو  تبادل  و  پرداختند   موقوفات 
در انتهای این جلسه، مدیرکل املاک مستغلات و 
امور ثبتی موقوفات سازمان اوقاف و امورخیریه کشور 
از مدیران کل اوقاف و امور خیریه و ثبت و اسناد و 
املاک استان و روسای ادارات شهرستان ها ی دو 

دستگاه، تجلیل نمود.

مدیر کل ثبتی موقوفات سازمان اوقاف و امورخیریه کشور:

اجر و ثواب تثبیت موقوفات کمتر از وقف کردن نیست
جلسه کارگروه مشترک ثبتی ادارات کل اوقاف و امورخیریه و ثبت و اسناد و املاک استان بوشهر با حضور مدیر کل املاک مستغلات و امور ثبتی 

موقوفات سازمان اوقاف و امورخیریه کشوربرگزار شد. 

تثبیت مالکیت 
و صدور اسناد 

موقوفات علاوه 
بر هویت دار 

کردن آن ها و 
عملی شدن 

نیت اصلی 
واقفین سبب 

جلوگیری 
از سوء 

استفاده های 
احتمالی از آنها 

نیز می شود

امام جمعه اصفهان:

مسئول مسابقات ملی مهارت آموزش فنی و حرفه  ای البرز:
استان البرز ظرفیت تبدیل شدن به پایتخت مهارتی ایران را دارد

مسئول مسابقات ملی مهارت آموزش فنی و حرفه  ای استان البرز گفت: این استان ظرفیت بالایی برای تبدیل شدن به پایتخت مهارتی 
ایران را دارد.  الهام بازیار در نشست صمیمانه سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با رؤسای کانون انجمن های صنفی و 
همکاران استان البرز و مرکز تربیت مربی فنی و حرفه ای واقع در کرج گفت: مسابقات ملی مهارت به عنوان بزرگترین و مهم ترین 

رویداد سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور شناخته شده و از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
مسئول مسابقات ملی مهارت آموزش فنی و حرفه  ای استان البرز با تاکید بر اینکه این رویداد باید بستری برای بهبود 
مهارت ها و تبادل تجربیات و دانش بین شرکت کنندگان و کارشناسان باشد، تصریح کرد: به نظر می رسد جنبه های نمایشی 
و تبلیغاتی این رویداد بر اهداف آموزشی آن غالب شده است که انتظار می رود این موضوع مورد بررسی و پرداختن قرار گیرد.
وی با اشاره به اینکه سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور از دل مرکز استاندارد کرج متولد شده است، عنوان کرد: با توجه به 
خاستگاه مهارتی بودن البرز و قدمت و تجربه چندین ساله در میزبانی مسابقات ملی مهارت و برخورداری از زیرساخت های لازم در 

مرکز تربیت مربی و مراکز شهرستان کرج، به نظر می رسد این استان ظرفیت بالایی برای تبدیل شدن به پایتخت مهارتی ایران را دارد.
بازیار اظهار کرد: پراکندگی برگزاری مسابقات در سایر استان ها طی چند سال اخیر تا حدودی از اعتبار و انسجام مسابقات کاسته است که پیشنهاد مطرح 
کردن البرز به عنوان پایتخت مهارتی ایران می تواند گام مؤثری برای احیای این اعتبار باشد و این استان به عنوان قطب مهارتی کشور شناخته شود؛ امید است 

این برندسازی مهارتی در دوران مسئولیت شما محقق شود. 
وی خواستار تأمین مواد مصرفی برای آموزش های تخصصی و تأمین بودجه برای مواد مصرفی، نوسازی تجهیزات آموزشی کارگاه ها متناسب با تکنولوژی های 
روز و عدم تفکیک جنسیتی در کلاس های آموزشی به ویژه در آموزش های های نرم در راستای تعامل و بهره برداری از دیدگاه های مختلف شد و گفت: با وجود 
نزدیکی به ستاد سازمان، پرداختی های کارکنان البرز موجب گلایه آنها شده است. مسئول مسابقات ملی مهارت آموزش فنی و حرفه  ای استان البرز با بیان اینکه 
این موضوع معضلی برای همکاران بوده که آنها را به حق گله مند کرده است و با اشاره به اینکه سکوت کارکنان دلیل بر عدم وجود تبعیض ها نیست، اظهار 
کرد: اینگونه تصور می شود که بودجه دست ستاد است اما دلیل نمی شود که توزیع حقوق بین کارکنان ستاد به یک شیوه و در مراکز استان ها به گونه دیگری 
باشد. بازیار خطاب به سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بیان کرد: شما وارث مدیریت اساسنامه ای شده اید که حاصل زحمات دو مدیر قبلی بوده 
و اگر احیای بندهای مالی آن به درستی انجام شود، می تواند نقطه عطفی در سازمان باشد و بهبود چشمگیری در وضعیت رفاهی کارکنان ایجاد کند و منجر به 

آینده ای پر از امید شود. امیدواریم با حمایت های شما دستاوردهای بهتری نصیب سازمان شود.

سرپرست نمایشگاه بین المللی مشهد خبرداد
آغاز به کار نمایشگاه بین المللی صادرات به آسیای میانه و افغانستان

سرپرست نمایشگاه بین المللی مشهد از آغاز به کار همزمان نخستین نمایشگاه بین المللی صادرات به آسیای میانه و افغانستان و 
نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خبرداد. فرزین سلطانی اظهار کرد: نمایشگاه بین المللی صادرات به 
آسیای میانه و افغانستان و نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از اول تا ۴ آبان ماه جاری در محل 
نمایشگاه بین المللی مشهد فعالیت خواهند داشت. سرپرست نمایشگاه بین المللی مشهد در خصوص زمینه فعالیت مشارکت 
کنندگان هشتمین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و توانمندی های صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی 
ایران افزود: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با هدف حمایت از صنایع داخلی و تسهیل صادرات، واردات و ترانزیت کالا و تمرکز 
اصلی در توسعه این مناطق، تشویق صادرات کالاهای صنعتی و تبدیلی، جذب سرمایه و فناوری های خارجی و همچنین تقویت 
کانال های ترانزیتی از زمینه های فعالیت این نمایشگاه می باشد که توسط شرکت نمایشگاهی »رویداد قرن خاورمیانه« برگزار می شود. 
وی گفت: این نمایشگاه در فضایی به وسعت یک هزار و 8۰۰ متر مربع و در سالن عطار برای استقرار شرکت های حاضر پیش بینی 
شده تا محصولات، کالاهای تولیدی و به روز خود را به بازدید عموم بگذارند. سلطانی در خصوص تعداد مشارکت کنندگان این نمایشگاه 
اظهار کرد: تعداد کل مشارکت کنندگان 2۰ شرکت است که شامل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از جمله استان های تهران، سیستان و بلوچستان، گیلان، آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، خوزستان، هرمزگان، فارس، یزد، گلستان و خراسان رضوی است. سرپرست نمایشگاه بین المللی مشهد در خصوص برنامه ها و رویدادهای 
همزمان با برگزاری نمایشگاه تصریح کرد: پنل تخصصی حمل و نقل و ترانزیت در روز چهارشنبه مورخ 2 آبان و پنل تخصصی تأمین مالی نیز در روز پنجشنبه ۳ آبان 
ماه برگزار خواهد شد. وی در ادامه در خصوص زمینه مشارکت کنندگان اولین نمایشگاه صادرات به کشورهای آسیای و افغانستان نیز بیان کرد: در این نمایشگاه در 
زمینه های صنعت، ساختمان، کشاورزی، دام و طیور، آرایشی و بهداشتی، پزشکی، چاپ و بسته بندی، صنایع غذایی، خدمات شهری و حمل و نقل، لوازم خانگی، 
کالای خواب، فرش و … برگزار می شود. سلطانی افزود: اولین نمایشگاه تخصصی صادرات به آسیای میانه و افغانستان در مشهد در فضایی به وسعت چهار هزار و 
2۰۰ متر مربع و در سالن فردوسی برای استقرار شرکت های حاضر پیش بینی شده تا محصولات، کالاهای تولیدی و به روز خود را به بازدید عموم بگذارند. سرپرست 
نمایشگاه بین المللی مشهد در خصوص تعداد مشارکت کنندگان این نمایشگاه گفت: تعداد کل مشارکت کنندگان ۱۰۰ شرکت است که بخش عظیمی از مشارکت 
کنندگان از خراسان رضوی و مشهد است. همچنین در بخش مشارکت های خارج از استان تعدادی غرفه از استان های تهران، اصفهان، مازندران، گیلان، آذربایجان، 
اهواز، تبریز وکرمان است. وی در خصوص برنامه های همزمان با برگزاری اولین نمایشگاه صادرات به کشورهای آسیای میانه و افغانستان تصریح کرد: حدود ۶۰ تا 8۰ 

نفر تاجر از ترکمنستان، ۱5۰ تاجر از افغانستان، 25 نفر از تاجیکستان و همچنین حدود ۴۰ نفر از دیگر کشورها از این نمایشگاه بازدید خواهند کرد.

بازار  رفع مشکلات  برای  گفت: شهرداری  اصفهان  امام جمعه 
بزرگ اصفهان باید از قدرت خود استفاده کند، چرا که کوتاه آمدن 
شهرداری سبب تداوم این مشکلات می شود. آیت الله سیدیوسف 
طباطبایی نژاد در دیدار معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان 
با بیان روایتی از امام حسن عسگری )ع( پیرامون تشخیص درستی 
انجام اعمال و تأثیر آن بر انسان اظهار کرد: حضرت در این روایت 
می فرماید برای آنکه مؤدب به آداب الهی و انسانی شوید، باید هر 

عمل بدی که دیگران انجام می دهند را انجام ندهید.
وی افزود: انسان به طور طبیعی خوب و بد اعمال را تشخیص 
می دهد، بنابراین هر امری که تشخیص می دهید انجام آن بد است 

را انجام ندهید که این سبب مؤدب شدن انسان می شود.
امام جمعه اصفهان در ادامه با اشاره به مسائل و تخلفاتی که 
در حوزه امور شهری و شهرنشینی رخ می دهد، عنوان کرد: در این 
دست از مسائل هر کاری که بخواهیم متعارف شود و مردم نسبت 

به انجام آن عادت کنند و انجام آن را زشت بدانند نیاز به تکرار دارد 
و متأسفانه این کار را شهرداری انجام نمی دهد.

وی با بیان مثالی در خصوص دریافت هزینه اضافه برای احداث 
بر  باید  شهرداری  گفت:  اصفهان  شهرداری  توسط  ساختمان ها 
اساس نقشه و متناسب با متراژ معابر و خیابان ها، اجازه ساخت 
ساختمان های چند طبقه را بدهد و اگر مقدار و متراژ محدود است 

مردم هر میزان پول نیز بدهند شهرداری نباید اجازه ساخت بدهد.
آیت الله طباطبایی نژاد با تاکید بر عدم سد معبر و ایجاد مزاحمت 
برای تردد مردم به ویژه در فضای بازار تصریح کرد: از نظر شرعی و 
قانونی معبر در بازار برای عموم مردم است و تعدی به آن درست 
نیست، به ویژه اصفهان و بازار اصفهان به عنوان شهر و مکان 
توریستی که از همه دنیا برای دیدن آن می آیند نباید ظاهر بازار 
و شهر سبب خجالت باشد. وی خاطر نشان کرد: اقدام برای رفع 
تخلفات شجاعت و مردانگی می خواهد و علت اینکه فرهنگ ما درست 

نمی شود به دلیل همین تخلفات است و عاملی که جلوی تخلفات 
را می گیرد تکرار مقابله با آنها است. امام جمعه اصفهان پرهیز از 
روزمرگی در کارها و امور را مهم دانست و افزود: شهرداری برای رفع 
مشکلات بازار بزرگ اصفهان باید از قدرت خود استفاده کند، چرا 
که کوتاه آمدن شهرداری سبب تداوم این مشکلات می شود و ما 
نیز از شهرداری برای ساماندهی وضعیت بازار حمایت خواهیم کرد. 
در ابتدای این دیدار مهدی بقایی، معاون خدمات شهری شهرداری 
اصفهان با ارائه گزارشی از وضعیت موجود این بخش از شهرداری 
اصفهان اظهار کرد: این بخش از شهرداری یکی از بخش های پرکار 
و پردرگیری است و در حال حاضر نیز در زمینه بازار کاری را در 
حال انجام داریم. وی افزود: به ویژه درباره ورود موتورسیکلت ها به 
بازار که از نظر ایمنی و سد معبر مشکلاتی را ایجاد کرده و مراجعان 
بسیاری درباره تردد در بازار شکایت دارند.بقایی عنوان کرد: کار 
بسیار پردغدغه ای را در این باره در دست انجام داریم و طی چند 
ماه آینده تردد موتورسیکلت در بازار بسیار محدود خواهد شد. وی 
به مسئله سد معبر و ایمنی مغازه ها و واحدهای صنفی مستقر در 
بازار اصفهان نیز اشاره کرد و گفت: این مسئله مشکلات بسیاری از 
نظر ایمنی برق دارد و اگر حادثه ای رخ دهد آتش نشانی دسترسی 
در این باره به بازار ندارد و با توجه به مشاغلی که در بازار فعال 
هستند منطقه حساسی از نظر بروز حوادث است. وی از تشکیل 
هیئت امنای بازار و کمک اعضای آن به شهرداری و واحد پیشگیری 
تخلفات نیز خبر داد و افزود: از دیگر معضلات شهری که با آن رو به 
رو هستیم مسئله تکدی گری است، که برخی از احساسات مردم سو 
استفاده می کنند، در حالی که بیش از 9۰ درصد آنها اعتیاد داشته و 
ما بقی اتباع غیرمجاز هستند و به دلیل نبود زیرساخت؛ تحویل این 

افراد به مراجع ذی ربط نیز مقدور نیست.

شهرداری اصفهان برای حل مشکلات بازار بزرگ از قدرت خود استفاده کند

ابتکار - اسد فلاح: تیم فوتبال آرتا لجستیک تبریز قهرمان مسابقات کارگران 
کشور شد.

استان  از  نمایندگی  به  که  تبریز  لجستیک  آرتا  کارگران  فوتبال  تیم 
آذربایجان شرقی در مسابقات فوتبال هفت نفره قهرمانی کارگران کشور 
در جزیره کیش حضور یافته بود با کسب افتخار به مقام نخست این 

رقابت ها نائل آمد.
نماینده فوتبال کارگران استان آذربایجان شرقی در مسابقات هفت 
نفره قهرمانی کشور موفق شد در فینال مسابقات و در ضربات پنالتی تیم 
میزبان ) شرکت خدمات عمران کیش ( را شکست داده و عنوان قهرمانی 

مسابقات را بدست بیاورد.

شرکت حمل و نقل بین المللی آرتا لجستیک تبریز به مدیرعاملی مهندس فرهاد سرایی که سابقه 
درخشانی در عرصه ورزش استان و کشور را داراست، پیش از این نیز موفق شده بود عنوان قهرمانی 
مسابقات فوتبال هفت نفره قهرمانی کارگران کشور و انتخابی تیم ملی کارگران را در جزیره کیش در سال 
گذشته را بدست بیاورد، بار دیگر توانست برای استان آذربایجان شرقی افتخار آفرینی نموده و عنوان 

قهرمانی مسابقات را برای استان پر افتخار آذربایجان شرقی به ارمغان بیاورند.
از نکات جالب توجه مسابقات نیز کسب عنوان آقای گلی مسابقات برای دومین مرتبه توسط ابوالفضل 

امیدی رئیس هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی بوده است   
لازم بذکر است در پایان مسابقات هادی پناهی برترین دروازه بان جام، ابوالفضل امیدی آقای گل 
مسابقات، امیر یحیی پور بعنوان برترین سرپرست و یعقوب نجاری نیز بهترین سرمربی مسابقات انتخاب 

و طی مراسمی مورد تجلیل قرار گرفتند. 

مسابقات فوتبال قهرمانی کارگران کشور؛
سرود قهرمانی آرتا لجستیک تبریز در کیش 


